PORTARIA SAEB/PC Nº  003  DE 13 DE MAIO DE 2015
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA E O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO
ESTADO DA BAHIA, RESOLVEM: Publicar o resultado final do Concurso Público em cumprimento aos
Mandados de Segurança e de acordo com a orientação da Procuradoria Geral do Estado, referente ao
concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de
Investigador de Polícia/2013.
1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
1.1 Resultado final no concurso público de candidatos regular, na seguinte ordem: cargo, número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, número do documento de identidade, nota final
no concurso público e classificação final no concurso público.
1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

NOTA FINAL
NO

CONCURSO
PÚBLICO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL NO

CONCURSO
PÚBLICO

10001847 Marcos Aurelio de Oliveira Porto                            5840120 PE 66.72 194

1.2 Resultado final no concurso público de candidatos sub judice, na seguinte ordem: cargo, número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, número do documento de identidade, nota final
no concurso público e classificação final no concurso público.
1.2.1 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
DOCUMENTO

DE
IDENTIDADE

NOTA
FINAL NO
CONCURS

O PÚBLICO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL NO

CONCURSO
PÚBLICO

DECISÃO JUDICIAL

10039345 Daniel Alcoeres Gramacho 906254477 BA 54.16 212 0000348-18.2014.8.05.0000

10029189 Evando Euller da Cruz                                       1701967 DF 48.46 352 0302047-18.2014.8.05.0146

EDELVINO DA SILVA GÓES                            BERNARDINO BRITO FILHO
Secretário da Administração do Estado da Bahia  Delegado Geral Da Polícia Civil do Estado da Bahia